Kadangi Nuomotojo kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama, Nuomotojas patvirtina, kad turi teisę versti veikla, reikalinga šiai sutarčiai vykdyti.

2. SUTARTIES VERTĖ IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Sutarties kaina (įskaitant galimą pratęsimą) yra 3 267 Eur (trys tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt septyni eurai 00 ct) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM). Mėnesinis nuomos įkainis – 181,50 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt vienas euras, 50 ct) su PVM. 
2.2. Į nuomos kainą įskaityti visi Nuomotojui privalomi mokėti mokesčiai (įskaitant mokesčius už PVM sąskaitos (-ų) faktūros (-ų) pateikimą per VĮ Registrų centro tvarkomą informacinę sistemą „E. sąskaita“), išlaidos, susijusios su prekių transportavimu, priežiūra ir kitos išlaidos reikalingos tinkamam sutarties įvykdymui.